0373-3835217 2677371 2677130
品牌：MT/迈特 型号：MMGLS
原理：旋风拦截 用途：气体脱水
样式：立式 设计压力：-0.1~0mpa
适用温度：10-100℃ 主体材料：Q235 / 304
连接形式：法兰 冷凝水去除率：90%
额定流量：1~500m3/min 适用温度：0~60℃

6、FPB 型滤液泵过流部件材料：叶轮为铸钢或 ZGlCrl8Ni9Ti；侧板、泵体
设备性能特点
0373-3835217 2677371 2677130
等为 HT200 或 ZGlCrl8Ni9Ti，选型时由用户自定。
7、MLS 型气液分离器筒体材料为 SS304 或碳钢选用时由用户自定；
8、使用温度：≤80℃。（高温情况下，需特殊要求）
外径简图
0373-3835217 2677371 2677130
气液分离器型
号
H(mm) D（mm） 进口（mm） 出口（mm）
配套滤液泵型
号
MGLS400 1200 400 150 150 28FPB-00
MGLS500 1500 500 200 200 28FPB-00
MGLS600 1700 600 250 250 28FPB-00
MGLS700 1945 700 300 250 32FPB-00
MGLS800 2120 800 300 300 32FPB-00
MGLS900 2285 900 350 300 32FPB-00
MGLS1000 2450 1000 400 350 40FPB-00
MGLS1100 2580 1100 400 400 40FPB-00
MGLS1200 2705 1200 450 400 50FPB-00
MGLS1300 2805 1300 500 450
50FPB-00
65FPB-00
MGLS1400 3005 1400 500 500
65FPB-00
80FPB-00
MGLS1500 3087 1500 600 500
80FPB-00
100FPB-00
滤液泵性能参数
泵型号